
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 7/5/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:9279 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Fax 2682360640 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 195/2021 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 
  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2012 «Νέα αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 185, κατ’ αναλογική εφαρμογή του άρθρου 208, 
του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007)  

3. Τις διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου της 11ης Μαρτίου 
2020 (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11.3.2020) αναφορικά με τα κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού 
COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του 

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 10 της παραπάνω πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου  

5. Τις διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου της 14ης Μαρτίου 
2020 (ΦΕΚ 64/τ.Α΄/14.3.2020) αναφορικά με τα κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού 
COVID-19  

6. Την αριθμ.:Δ1α/Γ.Π.οικ. 27683 ΚΥΑ αναφορικά με τα  έκτακτα μέτρα 
προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω 
διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για 
το διάστημα από τη Δευτέρα, 3 Μαΐου 2021 και ώρα 6:00 έως και τη 
Δευτέρα, 10 Μαΐου 2021 και ώρα 6:00. 

7. Το γεγονός ότι πρέπει να περιορίσουμε τις μετακινήσεις του προσωπικού 
από τον τόπο κατοικίας τους, αλλά και τις ανάγκες των υπηρεσιών, 
αποφεύγοντας τον συνωστισμό στους χώρους εργασίας. 

8. Την εισήγηση της αρμόδιας Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά 
Βίου Μάθησης και Πολιτισμού. 

9. Το ωράριο απασχόλησης του κάθε υπαλλήλου 

10. Το από 5.5.2021 Δελτίο Τύπου του Υπουργείου Εσωτερικών 
11. Την αριθμ.:154/19.4.2021 απόφαση του Δημάρχου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τροποποιούμε την αριθμ.:154/19.4.2021 απόφαση του Δημάρχου ως την 
απασχόληση των παρακάτω υπαλλήλων   ως εξής : 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

ΒΣΟΦ 

Γιατρά 
Κωνσταντίνα του 
Σκοπιώτη – 
Δημήτριου  

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας 

Τμήμα Παιδείας Διά Βίου 
Μάθησης  

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΜΣΩΞΧ-ΕΥΗ



4ος 
Μύτικα Μαρία του 
Αντωνίου 

Μόνιμη ΥΕ Καθαρίστρια Τμήμα Παιδείας Διά Βίου 
Μάθησης  

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός 

Μαργαρώνας 

Χρυσώτης 
Αλέξανδρος του 
Μενελάου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΔΕ  Μαγείρων Τμήμα Αθλητισμού 

Βρεφονηπιακός 
Σταθμός 
Λούρου 

Τάτση Βασιλική 
του Ηλία  

Μόνιμη ΥΕ Εργατών 
Εσωτερικών 
Χώρων 

Τμήμα Παιδείας Διά Βίου 
Μάθησης  

Ωρωπού 
Κοντοπριά 
Βασιλική του 
Αλεξάνδρου 

ΕΣΠΑ-
ΙΔΟΧ 

ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας 

Τμήμα Παιδείας Διά Βίου 
Μάθησης  

 
 

Οι εργαζόμενοι θα ακολουθούν το προβλεπόμενο ωράριο εργασίας σύμφωνα με 
τις ισχύουσες διατάξεις. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ.:154/19.4.2021 Απόφαση 
Δημάρχου. 

 
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 
 

 

 

 

 
                                                          

ΑΔΑ: ΨΝΜΣΩΞΧ-ΕΥΗ


		2021-05-07T15:03:06+0300
	Athens




